Tuote

Jalkojenhoito / Diabeetikon ja
reumaatikon jalkojenhoito
omavastuu

Jalkojenhoito / Kynnen
oikaisuhoito 1 kynsi
omavastuu

Jalkojenhoito / Kynnen
oikaisuhoito 2 kyntta
omavastuu

Jalkaterapia / Diabeetikon ja
reumaatikon jalkojenhoito
omavastuu

Jalkaterapia / Kroonisen
haavauman hoito
omavastuu

Jalkaterapia / Korjaavan tai
suojaavan silikonin valmistus
omavastuu

Jalkaterapia / Kynnen
oikaisuhoito 1 kynsi
omavastuu

Jalkaterapia / Kynnen
oikaisuhoito 2 kyntta
omavastuu

Varvasklinikka

Pirkkala

85,00
44,90

78,00
57,90

156,00
100,90

Jalkahoitaja Susanna Rask
Sastamala

60,00
19,90

50,00
29,90

75,00
19,90

Tmi Paula Vaara / Paula Tamperen Jalkaterapia Tmi JalkateraPiak

Sastamala

69,00
28,90

40,00
19,90

80,00
24,90

Tampere

60,00
19,90

60,00
39,90

90,00
34,90
60,00
19,90

70,00
24,90

45,00
19,90

60,00
19,90

90,00
19,90

Tampere

70,00
29,90

65,00
19,90

65,00
39,90

85,00
44,90

115,00
44,90

Terveydenhoitopalvel Hoitola Coconainen

Tampere

75,00
34,90

Urjala, Akaa

60,00
19,90

65,00
44,90

85,00
29,90

Palvelusetelin arvo

40,10

20,10

55,10

40,10

45,10

25,10

40,10

70,10





